
健身器材（器具）类检测

产品名称 健身器材（器具）类检测

公司名称 深圳市讯道技术有限公司检测认证

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳市宝安区航城街道九围社区洲石路723号强
荣东工业区E2栋华美电子厂3层

联系电话 075523312011 13378656621

产品详情

我们涉及的相关产品及常规测试标准有：

静态型健身器材：欧盟标准EN，美国标准ASTM，ISO

力量型健身器材：欧盟标准EN，美国标准ASTM，ISO

健身长椅：欧盟标准EN，美国标准ASTM，ISO

健身单车：欧盟标准EN，美国标准ASTM， ISO，美国标准 AS

跑步机：欧盟标准EN， 美国标准ASTM， ISO

踏步机：欧盟标准EN，美国标准ASTM，ISO

椭圆机：欧盟标准EN，美国标准ASTM，ISO

溜冰鞋：欧盟标准EN

滑板：欧盟标准EN

脚踏滑板车：欧盟标准EN，美国标准ASTM

蹦床：欧盟标准EN，美国标准 ASTM

自行车：英国标准BS，欧盟标准EN，美国标准CFR，美国标准CPSA，美国标准AS，ISO，美国标准ANSI

我们的服务项目:



EN957-1 固定健身器

EN957-2 力量健身器

EN957-4 哑铃椅

EN957-5 练习车

EN957-6 跑步机

EN957-7 划船健身器

EN957-8 踏步机

EN957-9 椭圆机

EN957-10 健身自行车

EN913 哑铃

EN13613 滑板

EN13899 旱冰鞋

EN13843 直排轮

EN1270 篮球板
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